

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7・8・9万世橋出張所管内橋梁補修維持工事（令和7年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月16日

発注者 住所 東京都千代田区九段南一丁目2番地1号

九段第3合同庁舎

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 東京都江東区豊洲三丁目1番1号

株式会社IHIインフラ建設関東支店

氏名 支店長 石黒 忠史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
		式	1		87,755,271	
道路維持工						
		式	1		17,337,987	
応急処理工						
		式	1		17,337,987	
応急処理(1)	昼間					
		式	1		5,418,121	
応急処理(2)	夜間					
		式	1		11,919,866	
構造物補修工						
		式	1		53,094,354	
伸縮継手工						
		式	1		11,641,275	
鋼・コゑ製伸縮装置補修	補修 普通型 2車線相当 伸縮装置 本体材料有					
【夜間】		m	45	258,695	11,641,275	
横断歩道橋工						
		式	1		17,407,575	
既設舗装はぎ取り	t=5mm					
【夜間】		m2	900	8,888	7,999,200	
橋面防水	塗膜防水					
【夜間】		m2	900	2,571	2,313,900	
橋面舗装	t=5mm					
【夜間】		m2	900	7,746	6,971,400	
ノスリッパ 撤去						150m
【夜間】		式	1		123,075	
ひび割れ補修工						
		式	1		15,831,924	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
低圧注入工法	1構造物当り補修延べ延長 300m エポキシ樹脂注入材	構造物	6	2,638,654	15,831,924	
断面修復工		式	1		7,918,680	
左官工法	1構造物当り修復延べ体積 0.3m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	6	1,319,780	7,918,680	
排水施設清掃工		式	1		294,900	
桧清掃	人力 持込 土砂厚 20cm	箇所	100	2,949	294,900	
仮設工		式	1		17,322,930	
交通管理工		式	1		17,322,930	
交通誘導警備員						90人日
A【昼間】		式	1		1,715,130	
交通誘導警備員						90人日
B【昼間】		式	1		1,494,720	
交通誘導警備員						180人日
A【夜間】		式	1		5,146,200	
交通誘導警備員						360人日
B【夜間】		式	1		8,966,880	
直接工事費		式	1		87,755,271	
共通仮設費		式	1		12,855,842	
共通仮設費（率計上）		式	1		12,855,842	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		100,611,113	
現場管理費		式	1		48,494,455	
工事原価		式	1		149,105,568	
一般管理費等		式	1		23,944,432	
工事価格		式	1		173,050,000	
消費税相当額		式	1		17,305,000	
工事費計		式	1		190,355,000	

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7・8・9万世橋出張所管内橋梁補修維持工事（令和8年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月16日

発注者 住所 東京都千代田区九段南一丁目2番地1号

九段第3合同庁舎

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 東京都江東区豊洲三丁目1番1号

株式会社IHIインフラ建設関東支店

氏名 支店長 石黒 忠史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
		式	1		126,768,500	
道路維持工						
		式	1		56,350,055	
応急処理工						
		式	1		56,350,055	
応急処理(1)	昼間					
		式	1		17,338,478	
応急処理(2)	夜間					
		式	1		39,011,577	
構造物補修工						
		式	1		53,095,335	
伸縮継手工						
		式	1		11,641,590	
鋼・コン製伸縮装置補修	補修 普通型 2車線相当 伸縮装置 本体材料有					
【夜間】		m	45	258,702	11,641,590	
横断歩道橋工						
		式	1		17,407,575	
既設舗装はぎ取り	t=5mm					
【夜間】		m2	900	8,888	7,999,200	
橋面防水	塗膜防水					
【夜間】		m2	900	2,571	2,313,900	
橋面舗装	t=5mm					
【夜間】		m2	900	7,746	6,971,400	
ノスリップ 撤去						150m
【夜間】		式	1		123,075	
ひび割れ補修工						
		式	1		15,832,368	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
低圧注入工法	1構造物当り補修延べ延長 300m エポキシ樹脂注入材	構造物	6	2,638,728	15,832,368	
断面修復工		式	1		7,918,902	
左官工法	1構造物当り修復延べ体積 0.3m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	6	1,319,817	7,918,902	
排水施設清掃工		式	1		294,900	
桧清掃	人力 持込 土砂厚 20cm	箇所	100	2,949	294,900	
仮設工		式	1		17,323,110	
交通管理工		式	1		17,323,110	
交通誘導警備員						90人日
A【昼間】		式	1		1,715,130	
交通誘導警備員						90人日
B【昼間】		式	1		1,494,720	
交通誘導警備員						180人日
A【夜間】		式	1		5,146,380	
交通誘導警備員						360人日
B【夜間】		式	1		8,966,880	
直接工事費		式	1		126,768,500	
共通仮設費		式	1		16,276,847	
共通仮設費（率計上）		式	1		16,276,847	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		143, 045, 347	
現場管理費		式	1		64, 328, 200	
工事原価		式	1		207, 373, 547	
一般管理費等		式	1		31, 826, 453	
工事価格		式	1		239, 200, 000	
消費税相当額		式	1		23, 920, 000	
工事費計		式	1		263, 120, 000	

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7・8・9万世橋出張所管内橋梁補修維持工事（令和9年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月16日

発注者 住所 東京都千代田区九段南一丁目2番地1号

九段第3合同庁舎

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

東京国道事務所長 本田 卓

受注者 住所 東京都江東区豊洲三丁目1番1号

株式会社IHIインフラ建設関東支店

氏名 支店長 石黒 忠史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
		式	1		126,757,860	
道路維持工						
		式	1		56,345,397	
応急処理工						
		式	1		56,345,397	
応急処理(1)	昼間					
		式	1		17,337,045	
応急処理(2)	夜間					
		式	1		39,008,352	
構造物補修工						
		式	1		53,090,613	
伸縮継手工						
		式	1		11,640,645	
鋼・コゑ製伸縮装置補修	補修 普通型 2車線相当 伸縮装置 本体材料有					
【夜間】		m	45	258,681	11,640,645	
横断歩道橋工						
		式	1		17,405,760	
既設舗装はぎ取り	t=5mm					
【夜間】		m2	900	8,887	7,998,300	
橋面防水	塗膜防水					
【夜間】		m2	900	2,571	2,313,900	
橋面舗装	t=5mm					
【夜間】		m2	900	7,745	6,970,500	
ノスリッパ 撤去						150m
【夜間】		式	1		123,060	
ひび割れ補修工						
		式	1		15,831,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
低圧注入工法	1構造物当り補修延べ延長 300m エポキシ樹脂注入材	構造物	6	2,638,510	15,831,060	
断面修復工		式	1		7,918,248	
左官工法	1構造物当り修復延べ体積 0.3m3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	6	1,319,708	7,918,248	
排水施設清掃工		式	1		294,900	
桧清掃	人力 持込 土砂厚 20cm	箇所	100	2,949	294,900	
仮設工		式	1		17,321,850	
交通管理工		式	1		17,321,850	
交通誘導警備員						90人日
A【昼間】		式	1		1,715,040	
交通誘導警備員						90人日
B【昼間】		式	1		1,494,630	
交通誘導警備員						180人日
A【夜間】		式	1		5,146,020	
交通誘導警備員						360人日
B【夜間】		式	1		8,966,160	
直接工事費		式	1		126,757,860	
共通仮設費		式	1		16,332,802	
共通仮設費		式	1		57,300	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		57,300	
道路施設基本データ作成		式	1		57,300	
共通仮設費（率計上）		式	1		16,275,502	
純工事費		式	1		143,090,662	
現場管理費		式	1		64,348,279	
工事原価		式	1		207,438,941	
一般管理費等		式	1		31,841,059	
工事価格		式	1		239,280,000	
消費税相当額		式	1		23,928,000	
工事費計		式	1		263,208,000	